loquor inuenit loquendus. da. dum. cū tñ loquor nō hēat
 p̄cipiū in dus: sic nec et alia v̄ba deponētia. et iō loquen-
 dus d̄z exponi i actiua significatōe: sic vult p̄rif. i. 4. li.
 In dus inqt q̄dā forma ē p̄cipialis. i. q̄ terminatōez h̄z
 p̄cipioz futuri t̄pis passiuoz: et signat dignū eē aliq̄e
 eo q̄ demonstrat: vt laudā dus. i. laude dignus. loquendus
 dign^o loq: de quo loquāt hoies. Vel pōt dici q̄ loquor
 oliz fuit v̄bū cōe: et sic loquendus ē eius p̄cipiū: qz multa
 fuerit oliz cōia q̄ mō sūt deponētia vt vult p̄rif. in. xi. li.
 Itē scias q̄ hoc aduerbiū nō p̄ponit tñ cū trib^o v̄bis. s.
 neque nescio nolo. vñ nō loquor nō pōt eē p̄positū. vñ
 in Actib^o ap̄toz vbi d̄r. Nō possum^o q̄ audiui^o et vidi-
 mus nō loq: sūt due p̄tes nō loq. ¶ Itē nota q̄ p̄suevit
 dubitari de illa latinitate scripta in euāgelio Luce. Si-
 cut locut^o ē ad p̄res n̄ros Abraā et semini eius in secula.
 videt̄ enī incōgrua: qz datiu^o copulat̄ actō. Ad hoc dico
 q̄ abraā ē datiu^o casus sic et semini. s̄z tūc videt̄ ibi abu-
 sio: qz isti duo datiu^o apponūt huic determinatōi ad pa-
 tres: et hoc bñ pōt fieri: qz ponit̄ loco d̄ti ad p̄res. i. p̄rib^o:
 sicut d̄r loquor ad te. i. tibi. Animaduerte etiā q̄ vt dicit
 p̄rif. Deponētia desinētia i quoz mutāt eā in cu: et sumē-
 tia tū faciūt supinū: vt loquor locutū sequor secutū.

Lozamētū: a loz. fi. d̄r hoc lozamētū. mētū. et dicunt̄ loza-
 menta plura loza vel laquearia: vel in parietibus tabu-
 le vel aliqua ligna que nectuntur.

Lozari^o. a loz d̄r lozarius. raria. rariū. qd̄ ad lozū p̄tinet v̄l
 tortus vel solutus vel ligatus: et hic lozarius. i. tortor.

Lozeus. rea. reum. i. tortus vel solutus vel ligatus vel ad
 lozum pertinens et deriuatur a lozum.

Lozica. a loz deriuat̄ hec lozica. ce. penul. pdu. qz lozis ca-
 ret. Solis enī circulis ferreis p̄terit̄. vñ d̄r lozica q̄si lo-
 ris carēs: et ē ethymologia. et ide lozicat^o. cata. catū. q̄ h̄z
 lozicā vel lozica indutus. et lozico. cas. cani. i. lozicā idue-
 re. Et cōponit̄ vt collozico. cas. i. siml^o lozicare. Delozico.
 cas. i. valde lozicare: v̄l diuersis modis lozicat̄: vel poti^o
 lozicā exuere vel vberare. Elozico. cas. i. lozicaz exuere.
 Illozico. cas. i. lozicā induere. p̄relozico. cas. i. ante lozi-
 care. Relozico. cas. i. itez lozicare vel lozica expoliare.
 Et est actiuū cū oibus suis compositis: et p̄ducit ri.

Lozico. cas. in lozica vide.

Lozipes. Loz p̄ponit̄ cū pes: et d̄r lozipes. pedis. ge. cōis. i.
 claudus q̄ h̄z pedes tortos ad similitudinē lozi: vel q̄ h̄z
 pedē lignēū q̄busdā lozis religatū et cor. penul. tā in ntō
 q̄ in grō. Iuuēa. Lozipedē rect^o derideat: ethiōpē alb^o.